CÁMARA MUNICIPAL DE ECOPORANGA
Estado do Espírito Santo

AO EXCELENTÍSSIMO SENHOR PREFEITO MUNICIPAL DE ECOPORANGA-ES

DD: ELIAS DALº'COL

O Presidente da Câmara Municipai de Ecoporanga-ES, no uso de suas atribuições

legais, em conformidade do artigo 100, ª sº, VI do Regimento Interno da Câmara Municipal

(Resolução nº01612009) e em atendimento ao REQUERIMENTO N. 001122 — de autoria do

Vereador Nélio Henrique Quedevêz, devidamente aprovado pela plenário por
unanimidade: vem mui respeitosamente a presença de Vossa Excelência, REQUER:

|. Cópia integral de todas extensões dos cargos de pedagogos e informação de
quantos pedagogos deram entrada no pedido de aposentadoria por tempo de serviço

que estão aguardando a resposta do INSS, e se existe algum servidor no cargo de
pedagogo que esteja aposentado exercendo a função na Secretaria Municipal de .
Educação de Ecoporanga-ES.

Destarte, ressalto que tais informações servirão de base para amplo conhecimento dos

vereadores desta Casa Legislativa e garantirá tranSparência aos atos praticados pelo

Executivo Municipal,

Ante ao Exposto, esperasse pronto atendimento, e, com observância as penaiidades

descritas no art. 74 “c” da Lei Orgânica Municipal.

Câmara M-unicipai de Ecoporanga KES, 14 de abril de 2022.

tª'iª ————————

NÉuo
VEREADOR ªª"r“rªaue

Av. Milton Motta, 741 ., Centro — Ecoporanga/ ES —— Telefone (27) 3755-6900
E-mail: camaraecoporangaílihotmailmom - Site: www.camaraecoporanga.es.gov.br

Autenticar documento em http://www3.camaraecoporanga.es.gov.br/spl/autenticidade
com o identificador 31003400310030003A005000, Documento assinado digitalmente conforme MP n°

2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.